
2020 年９月吉日 

保護者各位 

京進スクール・ワンいりなか教室 

「脳科学に基づく京進スクール・ワンの定期テスト対策スペシャル」のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、京進スクール･ワンいりなか教室では、「脳科学に基づく京進スクール･ワンの定期テスト対策ス

ペシャル」を実施いたします。 

この学習イベントの中では、「家ではなかなか取り組めないので教室で学びたい」、「普段受講していな

い科目も学びたい」、「類題演習を徹底的に行いたい」などの要望にお応えし、密度の濃い学習を行い

ます。 

定期テストに対する手応えを掴んでいただけるよう、講師・職員一同全力で取り組んで参ります。 

是非、参加いただけますよう、よろしくお願いいたします。  

敬具 

 

－ 記 － 

1. 日程 

１０月３日（土） 午前１0 時 00 分～午後 4 時 00 分 

 

2. 会場 

京進スクール・ワンいりなか教室 

住所…名古屋市昭和区隼人町 8-10 グリーンクレスト杁中北 1 階 

電話…052-861-6515 （当日受付時間 午前 9:45～午後 4:15）  

交通…名古屋市営地下鉄鶴舞線いりなか駅２番出口から徒歩１分 

3. 持ち物 

昼食・学校の教科書・問題集、テスト範囲の案内、筆記用具など 

 

4. 受講料（税抜）※テスト対策スペシャルは授業料割引適用対象外です。 

内部生…7,000円 一般生…10,000 円（※一般生初回限定無料） 

ご請求について…内部生は１１月度学費とともに、１０月 27 日（火）に振替させていただきま

す。一般生は請求書（後日送付）をご覧いただき、記載の期日までに弊社指定口座へのお振込を

お願いします。 

 

5. 申込要領 

別紙申込書に必要事項をご記入の上、９月２６日（土）までに、各教室窓口にご提出ください。 

 

6. 確認事項 

欠席された場合、学費のご返金ならびに振替授業の実施はできません。 

教材使用時は別途実費を頂戴いたします。                      

以上 



事前に参加したい科目を選択していただきます。 

２科目丸をつけてください。 

 

英語・数学・理科・社会 

 

※当日の科目変更はできない場合がございます。ご了承くださ

い。 

 

時間割 
各ターム 30 分問題演習・30 分質疑応答 

①  10：00～11：00 

10 分休憩 

②  11：10～12：10 

30 分休憩（昼食） 

③  12：40～13：40 

10 分休憩 

④  13：50～14：50 

10 分休憩 

⑤  15：00～16：00 


